

**Dodávateľ:**

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.

Veľké Lovce 801
94142 Veľké Lovce
SLOVENSKO
IČO: 47353961

DIČ: 2023829170

IČ DPH: SK2023829170

Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka číslo 34849/N

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
Tel.: +421 904 105 423
Faktúru vyhotovil:**Odberateľ:**Obec Dubník
Dubník 244
941 35 Dubník
SLOVENSKO

IČO: 00308889

DIČ: 2021060690

IČ DPH:

Konečný prijemca:

Miesto určenia:

Faktúra číslo:**1020190120**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Poštová adresa:Obec Dubník
Dubník 244
941 35 Dubník

Obec Dubník - Obecný úrad

Dátum:

27.6.2019

Číslo záznamu:

Číslo sprac:

415

Prílohy/ústy:

Výdavky:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.06.2019

20.06.2019

04.07.2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Dodávateľsky

Číslo účtu: 4019635186/7500

IBAN: SK78 7600 0000 0040 1963 5186

Suma k úhrade: 1 984,73

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020190120

0308

Dod, a plat, podmienky:

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		HPE PL MicroServer G10 X3216 (3.0G/2C/1M/12-15W) 1x8G noHDD/DVD 4LFF-NHP 200W UltraMicroTower+media SSD bay, 240GB SSD + 1TB HDD	1,00	ks	786,50	943,80	20	786,50	157,30	943,80
2		MS Windows Server 2012 R2 FoundationCZ ENG PL RU +15 CAL OEM	1,00	ks	145,99	175,19	20	145,99	29,20	175,19
3		Predĺženie záruky HP server na 3 rok	1,00	ks	171,45	205,74	20	171,45	34,29	205,74
4		Instalácia servera - RAID, OS, FILE server, Terminal services	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
5		Záloha a obnova údajov zo starého servera. Spustenie procesov na novom serveri priamo v PC sieti. Instalácia antivíru a zdieľanie spoločných údajov.	1,00	ks	200,00	240,00	20	200,00	40,00	240,00
6		Vytvorenie VPN pre zabezpečené pripojenie na sieť a server z internetu	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00

Základ pre DPH 20 % : 1 653,94

DPH 20 % : 330,79

Celková suma s DPH

1 984,73

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 984,73

Na dodaný tovar je záruka 36 mesiacov. Zároveň faktúra plne nahrádza záručný a dodací list. Tovar do uhradenia celej sumy na faktúre je majetkom dodávateľa. Za každý deň omeškania účtujeme úrok 0,05% faktúrovanej sumy.